PARA LA VIDA Y BIODIVERSIDAD 

1. OBJETO 

prestar los servicios personales para sembrar 3.750 plántulas, hacerles 

mantenimiento y seguimiento técnico en el área a restaurar en el municipio de 

Atrato, en el marco del convenio 023 de 2025. 

2. VALOR TOTAL CONTRATO:  

DOCE MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS MCTE ($12.500.000). 

3. FORMA DE PAGO 

Un (1) anticipo de $2.500.000 contra la suscripción del contrato y extensión de la 

garantía solicitada en el contrato. Y cuatro (4) pagos de $2.500.000 cada uno, por 

productos de 937,5 plántulas sembradas cada uno, previa aprobación de la